	Beregning av tillatt antall personer
	Bygning:

	(Skisse av bygning og rømningsveier)



	Hovedplan 

Utgang nr.

Beskrivelse

Bredde i cm B

Antall pers. P

Merknad

1

2

3

4

5

6

7

Sum

                                    * Beregningsformel for P: Når B > 90 cm: P = B. Når B = 70-90 cm.: P = 2B – 90

Hoveddør > 120 cm?  Ja (  Nei(
Antall sittepl. hovedplan:  
Tillatt persontall hovedplan:


	Galleri

Utgang nr.

Beskrivelse

Bredde i cm B

Antall pers. P

Merknad

1

2

3

4

Sum

                                    * Beregningsformel for P: 3 alternativ avhengig av utgangsforhold. Se veiledning.  

Antall sittepl. galleri: 
”Ledig” kapas. hovedplan:  
Tillatt persontall galleri: 


	Merknader:



	Tillatt persontall hovedplan: 

Tillatt persontall galleri: 

Sum tillatt persontall: 



	Dato: 
	Beregnet av: 


